
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.01.2025 № 42 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу  на припинення  

договору оренди  

 

Розглянувши лист РО ,,Релігійна громада Парафія Благовіщення Божої 

матері Черкаської єпархії Української Православної Церкви м.Золотоноша’’ 

(22.01.2025 № 94) щодо припинення договору оренди комунального майна від 

01.04.2021 № 01-04-01, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

          1. Припинити   договір   оренди   комунального   майна   від  01.04.2021 № 

01-04-01,  укладеного з РО ,,Релігійна громада Парафія Благовіщення Божої 

матері Черкаської єпархії Української Православної Церкви м.Золотоноша’’ з 

01.01.2025року.  

2. Золотоніському Центру надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.) 

укласти  угоду про припинення договору оренди  із обов’язковою умовою щодо 

погашення заборгованості по орендній платі та оплаті вартості комунальних 

послуг. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                     Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 


